

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 85 57 35 19

Georg Wohlers A/S

Brøndbyvester Strandvej 28

2660 Brøndby Strand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2018.

Georg Wohlers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Georg Wohlers A/S Brøndbyvester Strandvej 28 2660 Brøndby Strand
	Telefon: 43 73 38 11
	CVR-nr.: 85 57 35 19
	Stiftet: 20. december 1978
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 40. regnskabsår
Bestyrelse	Anni B. Wohlers Georg Wohlers Ann Christina Wohlers
Direktion	Georg Wohlers
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Modervirksomhed	Georg Wohlers Holding A/S

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-216	1.261	1.905	-532	-127
Resultat af ordinær primær drift	-216	1.261	1.905	-532	-1.561
Finansielle poster, netto	19	-232	-220	-149	-142
Årets resultat	-154	799	1.315	-522	-1.151
Balance:					
Balancesum	582	1.496	8.461	4.880	4.450
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	9.246	0	0
Egenkapital	445	1.299	1.815	500	500

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har ligesom sidste år bestået i udvikling og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -216 t.kr. mod 1.261 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154 t.kr. mod 799 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-215.834	1.261.317
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.047	0
Andre finansielle indtægter	0	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.871	-232.089
Resultat før skat	-196.658	1.029.232
1 Skat af årets resultat	42.966	-230.248
Årets resultat	-153.692	798.984
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	0	98.984
Disponeret fra overført resultat	-153.692	0
Disponeret i alt	-153.692	798.984

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	419.781	924.687
Andre tilgodehavender	6.369	3.449
Tilgodehavender i alt	<u>426.150</u>	<u>928.136</u>
Likvide beholdninger	<u>155.582</u>	<u>568.194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>581.732</u>	<u>1.496.330</u>
Aktiver i alt	<u>581.732</u>	<u>1.496.330</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-54.708	98.984
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	<u>445.292</u>	<u>1.298.984</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.920
Anden gæld	<u>136.440</u>	<u>178.426</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.440</u>	<u>197.346</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.440</u>	<u>197.346</u>
 Passiver i alt	 <u>581.732</u>	 <u>1.496.330</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-42.966	230.248
	<u>-42.966</u>	<u>230.248</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	206.975
Andre finansielle omkostninger	1.871	25.114
	<u>1.871</u>	<u>232.089</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 20 aktier á 20.000 kr., 5 aktier á nominelt 10.000 kr., og 10 aktier á nominelt 5.000 kr. og multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	98.984	0
Årets overførte overskud eller underskud	-153.692	98.984
	<u>-54.708</u>	<u>98.984</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	700.000	0
Udloddet udbytte	-700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
	<u>0</u>	<u>700.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Georg Wohlers Holding A/S, CVR-nr. 39213907 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.